
お取引先各位

敬具

屋外設置用ドルゴ通気弁6機種（JDEC-40･50･65･75･100、JDC-125）

ミニドルゴ４機種（MDK-40N、MDH-40、MDW-32N、MDP-32）

2025年1月6日出荷分から

屋外設置用ドルゴ通気弁

型番 旧価格 新価格

　JDEC-40 12,500 14,000

　JDEC-50 13,000 14,500

　JDEC-65 14,400 16,300

　JDEC-75 15,700 17,800

　JDEC-100 20,400 23,000

　JDC-125 28,800 32,500

ミニドルゴ

型番 旧価格 新価格

MDK-40N 7,900 9,000

MDH-40　 6,900 7,900

MDW-32N 7,900 9,000

MDP-32　 8,300 9,500

    ※ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ願います。

    ※入り数及び、その他の機種価格に変更はございません。

以上

つきましては、誠に恐縮ですが2025年1月より下記のとおり価格の改定を実施させていただ

きます。

お取引様におかれましても非常に厳しい折と存じますが、なにとぞ諸般の事情をご賢察いた

だき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

拝啓　仲秋の候、 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ドルゴ通気弁の一部機種において価格改定をさせていただくことになりましたの

で、ご案内申し上げます。

弊社では、業務の合理化を図り価格の維持に努めましたが、原料・部品価格、物流費用の高

騰により、従来の価格を維持することが出来ないと判断しました。

１．対象機種：

２．開始時期：

３．改定価格：

2024年10月吉日

記

価格改定のお知らせ

森永エンジニアリング株式会社

東京営業所

TEL:03-5796-9803

FAX:03-5796-9811


